

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONSELHO CONSULTIVO DO CIS5ªRS

## Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde do Paraná - CIS 5ªRS

A Coordenadora do Conselho Consultivo do Consórcio Intergestores de Saúde da 5ª Região de Saúde - CIS 5RS, convoca todos os seus membros, para reunião a realizar-se no dia 05/05/2023 às 13h30m, na sala de Reuniões do CIS5ªRS, localizada na Rua Brigadeiro Rocha, 901 Trianon em Guarapuava- Paraná.

A Reunião terá a seguinte Pauta:

- Solicitação para que o CIS5°RS assuma o aluguel do imóvel sede do CIS Centro Oeste conforme solicitado no ofício 055/2023 do CIS Centro Oeste;
- Viabilidade financeira dos Serviços do CAPS ADIII- Ofício 324 do CIS5RS;
- Orçamento de valores para o Congresso Nacional;
- Comitê Executivo para participação no Conselho Consultivo do Hospital Regional e Estado;
- 192 SAMU;
- Alteração de integrantes do Conselho Consultivo;
- Demais assuntos se pertinente.

Guarapuava,04 de maio de 2023

Chayane Andrade Ceroni
Coordenadora do Conselho Consultivo
CIS 5ªRS